
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

13.05.2023               № 154 

 

О результатах анкетирования обучающихся и родителей (законных 

представителей) по вопросу удовлетворенности  качеством результатов 

воспитательной работы 

 

В соответствии с приказом муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» 

от 14.03.2023 года № 39  «О проведении анкетирования», приказываю:   

1.Утвердить результаты анкетирования обучающихся по вопросу 

удовлетворенности  качеством результатов воспитательной работы согласно 

приложению 1 к данному приказу. 

2.Пухальскому В.И., Михуля В.Н., ответственным за воспитательную 

работу в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Поиск» 

проанализировать результаты анкетирования. 

3.Секретарю учебной части, Б.Э. Аллахвердиевой, ознакомить 

педагогических работников с приказом под роспись в срок до 20.05.2023 года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                      И.А.Шейфер-Грушко          

 
Исп: Аллахвердиева Б.Э 

Тел: 24-60-74 
 



Приложение №1 к приказу  

                МБУ ДО ЦДО «Поиск» 

                                                            от 13.05.2023    № 154 

 

Результаты анкетирования обучающихся и родителей по вопросу 

удовлетворенности  качеством результатов воспитательной работы 

№ 

п/п 

Вопрос  результат 

1 Ребенок реализовал себя в творческой деятельности  92% 

2 Удовлетворены личными достижениями в 

конкурсах, фестивалях, мероприятиях 

94% 

3 Удовлетворены организацией  досуговых 

(внеурочных) мероприятий  

95% 

4 Удовлетворены содержанием и качеством 

проводимых мероприятий руководителем 

объединения 

95% 

5 Удовлетворены психологическим климатом в 

объединении 

100% 

6 Удовлетворены организацией взаимодействия  

педагога и  родителей ( законных представителей) 

100% 

7 Педагог учитывает индивидуальные особенности 

ребенка, помогает преодолевать трудности, развить 

его способности 

92% 

 

 


